

Naše značka: SPU 370798/2018  
Spis. značka: 4VZ7963/2018-525203

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx  
Tel: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 13. 8. 2018

geo cité + s.r.o.  
Dlouhá 110  
760 01 Zlín

## **OBJEDNÁVKA**

### **Objednatel:**

#### **Česká republika-Státní pozemkový úřad**

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  
Pobočka Uherské Hradiště  
Se sídlem Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště  
IČO: 01312774

### **Poskytovatel:**

Název: geo cité + s.r.o.  
IČO: 05039606  
Sídlo: Dlouhá 110, 760 01 Zlín

Na základě Rámcové dohody č. objednatele 824-2018-525203 č. poskytovatele č. 1: 2018\_06, uzavřené dne 13. 8. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednáváme u shora uvedeného Poskytovatele následující **Služby**:

- 2.1. Vytyčení hranic pozemků
- 2.2. Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky;

a to pro pozemky p. č.:

**k. ú. Bánov:** 6973,

**k. ú. Dolní Němčí:** 1210/2, 3739,

**k. ú. Drslavice:** 3875, 3959, 3960,

**k. ú. Horní Němčí:** 6947,

**k. ú. Uherský Brod:**

8236, 8297, 8387, 8924, 9148, 9479, 10481, 10488, 10565, 8233/1, 8233/2, 9630, 9744,

**k. ú. Újezdec u Luhačovic:**

1308, 1319, 1339, 1742, 1743, 1744, 1856, 1859, 1942, 3324, 1877, 1047, 1061, 2911.

Cena služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl.VII Rámcové dohody.

Celková Cena za poskytnutí Služeb činí **410.490 Kč bez DPH**

Termín předání výstupu služeb:

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: **31. 10. 2018**

Kontaktní osoba objednatele:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

Obchodní firma Poskytovatele

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby

Číslo účtu Poskytovatele

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v Protokolu o předání dokumentace této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury musí Protokol o předání dokumentace s potvrzením o bezchybnosti provedeného díla. Bez tohoto potvrzeného Protokolu o předání dokumentace nesmí být faktura vystavena.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Služeb

S pozdravem

.....  
**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

Dagmar Baumrukrová

vedoucí Pobočky Uherské Hradiště

**Akceptace objednávky Poskytovatelem**

Ve Zlíně 14. 8. 2018

.....  
Podpis oprávněné osoby Poskytovatele

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Specifikace poptávaných služeb – Poskytovatel č. 1**

<b>Číslo</b>	<b>Položka</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena v Kč bez DPH za 1 MJ</b>	<b>Cena v Kč bez DPH</b>	<b>Výše DPH v Kč</b>	<b>Cena v Kč vč. DPH</b>
<b>Vytyčení hranic pozemků</b>						
1	Vytyčení hranic pozemků po ukončených pozemkových úpravách	276	610	168 360,00	35 355,60	203 715,60
<b>Ostatní</b>						
2	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky znaky z plastu	1153	210	242 130,00	50 847,30	292 977,30
<b>Celkem</b>				<b>410 490,00</b>	<b>86 202,90</b>	<b>496 692,90</b>